MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

Av. Rio Branco, 50 - Santa Lúcia, Vitória - ES, 29056-264

EDITAL PROEX/AGIFES Nº 01/2024

PRÉ-INCUBAÇÃO – CAPACITAÇÃO PARA EMPREENDEDORES INOVADORES

Retificação

O Instituto Federal do Espírito Santo, faz saber por meio do presente Edital, que:

1. Ficam prorrogadas as inscrições conforme o Anexo I.

ANEXO I

CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 01/2024

Eventos Datas

Publicação do Edital do Processo Seletivo 06/03/2024

Período de inscrição 06/03/2024
a 24/03/2024

Divulgação da habilitação e resultado parcial 26/03/2024

Prazo para recurso 27/03/2024

Divulgação do resultado após recurso 28/03/2024

Período da capacitação 01/04/2024